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Başkan’ın Mesajı

Sendikamız ile Tarım ve Orman Bakanlığı

mensuplarını bir araya getiren geleneksel

iftar yemeğimizi, geçtiğimiz hafta Devlet

Su İşleri Genel Müdürlüğü Sosyal

Tesisleri'nde gerçekleştirdik.

Tarım ve Orman Bakanımız Sayın İbrahim

Yumaklı’nın ev sahipliğindeki iftara katılan

tüm kıymetli bürokratlara ve üyelerimize

teşekkürlerimi sunuyorum.

Ülkemizin kalkınma yolculuğunda büyük katkılar sunan Devlet

Su İşleri Genel Müdürlüğü (DSİ) müteahhitlerimizin

yetişmesinde ve sektörümüzün gelişmesinde öncü rol

oynamaktadır. DSİ tarafından hayata geçirilen her proje,

sadece bugünümüz için değil, gelecek nesillerimiz için de

hayati bir öneme sahiptir.

DSİ bürokratlarının sektör sorunlarımıza ilişkin yapıcı

yaklaşımları ve destekleri bizler için çok kıymetlidir. İş

birliğimizin artarak sürmesini yürekten diliyorum.

Bir Ramazan ayının daha geride bırakarak bayrama

kavuşmanın sevinci içindeyiz. Ramazan Bayramınızı en içten

dileklerimle kutlar, ülkemiz adına birlik, beraberlik, barış ve

huzura vesile olmasını dileriz.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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Devlet Su İşleri Geleneksel İftarının

On Dokuzuncusu Gerçekleşti

Sendikamız ile Tarım ve Orman Bakanlığı mensuplarını bir

araya getiren geleneksel iftar yemeği, bu yıl 25 Mart 2025

tarihinde Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü Sosyal Tesisleri'nde

gerçekleştirildi.

Bakan İbrahim Yumaklı, Devlet Su İşleri Genel Müdürü

Mehmet Akif Balta ve İNTES Başkanı Celal Koloğlu’nun ev

sahipliğinde düzenlenen iftar programına, Bakanlık üst düzey

bürokratları, Kamu İhale Kurumu Başkanı ve yöneticileri, İNTES

Yönetim Kurulu üyeleri, üye firmaların üst düzey yöneticileri ile

sivil toplum kuruluşlarının başkanları katıldı.
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İNTES ve Tarım ve Orman Bakanlığı Mensupları 

Geleneksel İftar Yemeğinde Buluştu

İftar yemeğimize katılan isimler arasında Bakan Yardımcıları

Ebubekir Gizligider, Abdulkadir Polat, Prof. Dr. Ahmet Gümen,

AK Parti Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu ve Kamu İhale

Kurumu Başkanı Hamdi Güleç de yer aldı.

Devlet Su İşleri Genel Müdür Yardımcıları, daire başkanları, çok

sayıda DSİ bürokratı ve üye firmalarımızın temsilcileri de iftar

yemeğinde bir araya gelerek sohbet etme imkânı buldu.

İftar programında İNTES Başkanı Celal Koloğlu, Devlet Su İşleri

Genel Müdürü Mehmet Akif Balta ve Tarım ve Orman Bakanı

İbrahim Yumaklı katılımcılara hitap etti.
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Koloğlu: "DSİ, Ülkemizin Kalkınmasına Büyük Katkı Sağlıyor

Başkan Celal Koloğlu, DSİ mensuplarıyla buluşmanın her

zaman ayrı bir anlam taşıdığını vurgulayarak, DSİ’nin

üyelerimizin en fazla iş üstlendiği, müteahhitlerimizin

yetişmesinde ve gelişmesinde öncü rol oynayan, ülkemizin

kalkınmasına büyük katkılar sağlayan bir kuruluş olduğunu

ifade etti.

Başkan Koloğlu, DSİ'nin önemine değinerek, "DSİ tarafından

hayata geçirilen her proje, sadece bugünümüz için değil,

gelecek nesillerimiz için de hayati bir öneme sahiptir."

ifadelerini kullandı.

Genel Müdür Mehmet Akif Balta ise her yıl İNTES’in

düzenlendiği geleneksel iftar yemeklerine önem verdiğine

belirterek sözlerine başladı. Ardından Kahramanmaraş deprem

bölgesinin unutulmadığını ve bölgedeki çalışmaların hâlâ

öncelikli olduğunu vurguladı.

Sektör ile DSİ’nin her zaman iş birliği içinde çalışan iki kurum

olduğunu belirten Genel Müdür Balta, ilave ödenek desteği

için çalışmaların sürdüğünü ve bu konunun Sayın Bakana arz

edileceğini söyledi. Ayrıca, «DSİ, yatırımlardan en yüksek pay

alan kamu idarelerinden birisidir.» ifadesinin altını çizdi.

İftar yemeğinde son olarak sözü Tarım ve Orman Bakanı

İbrahim Yumaklı aldı.
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Bakan Yumaklı: "DSİ'nin Hizmetleri Türkiye'nin Çehresini 

Değiştirdi"

Bakan Yumaklı, konuşmasında sektörün başarılarına vurgu

yaparak, DSİ’nin ülkemize çok önemli hizmetler kazandırdığını

ifade etti. Son yirmi iki yılda Türkiye’nin çehresinin değiştiğini

ve bu dönüşümün müteahhitler ile birlikte gerçekleştirildiğini

belirtti. Ülkemize DSİ tarafından kazandırılan on bir binin

üzerindeki tesisin ve kamu-özel sektör iş birliğiyle yürütülen

projelerin Türkiye’nin kalkınmasına sağladığı katkılara değindi.

Yapılan işlerin yalnızca altyapı değil, üretim olarak da geri

döndüğünü belirterek, "Bundan sonra yapılacak tüm işler,

Türkiye Yüzyılı’na çakılmış bir çivi olacaktır." ifadelerini kullandı.

"İklim Değişikliği En Büyük Zorluklardan Biri"

İklim değişikliğinin tüm dünya gibi Türkiye için de büyük bir

tehdit oluşturduğunu dile getirdi. DSİ’nin bu tehditleri

azaltmak için önlemler aldığını vurgulayarak, bu sürecin

kararlılıkla sürdürüleceğini söyledi.

"Ukrayna’nın Yeniden İnşasında Müteahhitlerimize Büyük Rol

Düşüyor"

Bakan Yumaklı, yakın zamanda Kiev’de mevkidaşı ile bir araya

geldiğini belirterek, burada Türk müteahhitlerinin üstlendiği

projelerden bahsettiğini aktardı. Görüşmeler sırasında,

Ukrayna’nın yeniden inşasında Türkiye’nin özellikle sulama

projelerine talip olduğunu dile getirdiğini ve bu sürecin sektör

temsilcileriyle paylaşıldığını ifade etti.
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İftar yemeği İNTES Hatıra Ormanında dikilen fidanlara ilişkin 

hazırlanan sertifika takdimi ardından hatıra fotoğrafı çekimi ile 

son buldu. 
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İNTES-DSİ Geleneksel İftar Yemeği 

. 



FAALİYETLERİMİZ

10

İNTES-DSİ Geleneksel İftar Yemeği 

. 
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Reel Sektör Güven Endeksi

2025 yılı Mart ayında mevsimsellikten arındırılmış Reel Kesim

Güven Endeksi (RKGE-MA), bir önceki aya göre 0,4 puan artarak

103,2 seviyesinde gerçekleşmiştir. Endeksin 100 değerinin üstünde

olması ekonomik faaliyetlere ilişkin güveni işaret etmektedir.
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İmalat Sanayi Kapasite Kullanımı

İmalat sanayi kapasite kullanım oranı Şubat ayında 74,5 iken,

Mart ayında 74,5’e geriledi. Bir önceki yıl aynı dönemde ise

kapasite kullanım oranı 76,2 olarak gerçekleşmiştir. Bu veri imalat

sanayinde faaliyet gösteren işyerlerinin referans dönemdeki

mevcut fiziki kapasitelerine göre fiilen gerçekleşen kapasite

kullanımlarını ifade etmektedir.
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İşgücü İstatistikleri

TÜİK’İn 27 Mart 2025 tarihinde açıklanan işgücü istatistiklerine

göre işsizlik oranı 2025 yılı Şubat ayında yüzde 8,2 seviyesinde

gerçekleşti. İstihdam edilenlerin sayısı 32 milyon 314 bin kişi,

istihdam oranı ise yüzde 48,8 oldu. İşgücü 35 milyon 200 bin kişi,

işgücüne katılma oranı yüzde 53,2 oldu.
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İşgücü İstatistikleri

Şubatta işgücüne katılım 244 bin kişi geriledi, iş gücüne dahil

olmayan kişi sayısı ise 287 bin kişi arttı. İş gücüne dahil

olmayanların yüzde 89’u kadınlardan oluştu. Kadın ve erkek

işsizlik oranı farkı ise 4,3 olarak izlendi. Kadın genç işsizliği ise

yüzde 22,7 olarak hesaplandı.
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Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Efektif Satış Dolar Kuru

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

FED'in yılın ilk faiz indirimini Temmuz ayında yapma ihtimali

yüzde 86'ya yükseldi. Bankanın yıl genelinde ise toplam iki faiz

indirimi yapması öngörülüyor. Cuma ise FED'in yakından takip

ettiği çekirdek PCE endeksinde Şubat sonuçları yayımlandı.

ABD'de Şubat ayında çekirdek PCE aylık bazda yüzde 0,4 arttı.

Bu gelişmelerin etkisiyle dolar endeksi bu hafta 104,48

seviyelerine kadar yükseldi. Morgan Stanley ise kur

tahminlerini güncelledi. Kurum, dolar endeksinde daha ılımlı bir

gerileme ve gelişen ülke kurları için daha yatay bir seyir

öngördü. Daha önce 2025 sonu için dolar endeksini 101 olarak

tahmin eden Morgan Stanley, bu tahminini 103 seviyesine çekti.

Kurum, 2025 sonunda dolar/TL kurunun ise 41 seviyesine

ulaşacağını öngördü. Dolar, 28 Mart 2024'te 32,34 TL

seviyesindeyken, bu hafta Cuma günü 37,99 TL'den işlem

gördü.
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Altın, geçtiğimiz hafta yükseliş eğilimindeydi

Sarı metal hafta içinde yatay bir seyir izlese de, Perşembe günü

ABD Başkanı Trump’ın otomobil ithalatına yüzde 25 gümrük

vergisi getireceğini açıklamasıyla küresel piyasalarda güvenli

liman talebi arttı. Ons altın 3.050 doları aşarak yeniden rekor

seviyelere yaklaşırken, Cuma günü de yükselişini sürdürerek

3.077 dolara çıktı. Böylece altın, üst üste dört haftadır yükseliş

trendini korumuş oldu. 2025 yılının başından bu yana merkez

bankalarının alımları ve jeopolitik riskler, altın fiyatlarını

desteklemeye devam ediyor

Gram Altın Performansı: Gram altın, son 10 günde yatırımcısına

nominal bazda %6,55 kazanç, 2024 yılı başından itibaren %93

oranında kazanç sağladı. Yılbaşına kıyasla getirisi ise %26 olarak

hesaplandı.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt, ihtiyaç ve bireysel kredileri

toplam tutarında bir önceki haftaya 21 Mart ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 24 milyar TL değerinde AZALMA oldu.

Bu hafta konut, ihtiyaç kredileri artarken; taşıt ve bireysel kredi

kartı türleri AZALDI. Mevduat bankalarında beş yıldan uzun

vadeli konut kredilerinin tutarı aynı tarihte 408,3 milyar TL

oldu.

Toplam kredilerin %13’ünü konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Aralık aylarında Bireysel Takip Borçlularından

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı 1 milyon 375 bin 609 kişi

olarak bir önceki yıla göre %67 ARTTI. Tüketici kredilerinde 1

milyon 182 bin 376 kişi ile bir önceki yıla göre %38 ARTIŞ

gerçekleşti.

Kaynak: Strateji ve Bütçe Başkanlığı
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Para-Banka İstatistikleri

19

Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 21 Mart ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 58 milyar TL ARTTI. Yurt içi yerleşik

gerçek kişilerin yabancı para mevduatı 3.156 milyon ABD doları,

tüzel kişilerin yabancı para mevduatı 3.149 milyon ABD dolar

ARTTI.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 21 Mart ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye 1.

1.880,1 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %3,7

olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

aynı haftada %51,3’e YÜKSELDİ. Tüketici kredilerine ise bir

önceki haftaya göre %61,0’a YÜKSELDİ Konut kredileri %39,3

oldu.

Kaynak: Strateji ve Bütçe Başkanlığı
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Enerji Piyasası
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Haftalık enerji haberlerinden öne çıkanlar:

Trump tarifeleri petrol fiyatlarını da etkiliyor ve petrolün yönünü

yükselişe çeviriyor. Petrol fiyatları son bir ayın en yüksek

seviyesinde işlem görmektedir. Karşılıklı vergiler ve

Venezuela'dan ham petrol satın alanlara uygulanan vergi,

küresel piyasaları sarsan bir dizi ABD tarifesinin son turu olan 2

Nisan'da yürürlüğe girecek.

Venezuela ayrıca Çin'e ham petrol ihracatını neredeyse iki yılın

en yüksek seviyesine çıkardı. OPEC+'nın gelecek ay, planlanan

bir dizi üretim artışının ilki olarak, üretimi canlandırmaya

başlaması planlanıyor. Piyasa ayrıca Trump’ın önümüzdeki

haftadan itibaren ithal otomobil ve hafif kamyonlara %25

gümrük vergisi getireceğini duyurmasının petrol talebi

üzerindeki etkisini de değerlendiriyor.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Mart'ta ekonomik güven endeksi 100,8 oldu

Ekonomik güven endeksi Şubat ayında 99,2 iken, Mart ayında

yüzde 1,6 oranında artarak 100,8 değerini aldı.

Sektörel güven perakende ticaret ve inşaatta azaldı, hizmette

arttı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), mart ayına ilişkin hizmet,

perakende ticaret ve inşaat güven endekslerini açıkladı. Buna

göre, mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi martta

aylık bazda hizmet sektöründe yüzde 0,2 artarak 114,4 oldu.

Perakende ticaret sektöründe ise yüzde 2,5 azalarak 113,4, inşaat

sektöründe yüzde 0,5 azalarak 88,9 değerini aldı.

Finansal hizmetler güven endeksi geriledi

Mart ayında önceki aya göre 0,7 puan gerileyen Finansal

Hizmetler Güven Endeksi, 170,3 değerini aldı.

22
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Enflasyon beklentisi yükseldi

TCMB verilerine göre hanehalkının 12 ay sonrası için yıllık

enflasyon beklentisi 0,1 puan artışla %59,3 olurken, piyasa

katılımcılarının beklentisi 0,7 puan düşüşle %24,6, reel sektörün

beklentisi ise 0,8 puan gerileyerek %41,1 oldu.

TCMB'den dövize yeni müdahale

Merkez Bankası, döviz piyasalarındaki volatiliteyi azaltma ve lira

üzerindeki spekülatif baskıyı dengeleme hedefiyle Türk lirası

uzlaşmalı vadeli döviz işlemlerini (NDF) başlattığını duyurdu.

Döviz mevduatlarında rekor artış

Geçen hafta döviz mevduatları parite etkisinden arındırılmış

verilere göre 5,9 milyar dolarla tarihi artış gösterdi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Şimşek yabancı yatırımcılarla görüştü

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ve Merkez Bankası

(TCMB) Başkanı Fatih Karahan uluslararası yatırımcılarla

görüşme gerçekleştirdi. Görüşmede, Şimşek'in "Öngörülebilir

gelecekte seçim yok" mesajı verdiği öğrenildi.

Cevdet Yılmaz: Rezervlerde belli kayıp oldu

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Rezervlerde belli

kayıp olduğu ortada. Gerekli bazı proaktif aksiyonlar aldı

Merkez Bankamız ve SPK. Bunlar geçici, 3-5 gün diyelim. Bu

dönemin tabii ki belli oranda etkisi olacaktır. Kurda bir miktar

artış, beklentilerde 1-2 puanlık geçişkenlik olabilir" dedi.

Karahan: Gereken her adımı attık ve atmaya devam edeceğiz

TCMB Başkanı "Piyasa kuralları içerisinde kalarak gereken her

adımı proaktif bir şekilde attık ve bundan sonra da atmaya

devam edeceğiz" dedi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bu hafta en çok kazandıran ve kaybettiren yatırım araçları

hangileri?

BIST 100 endeksi, en düşük 8.872,75 puanı ve en yüksek

9.830,83 puanı gördükten sonra haftayı, önceki hafta

kapanışının yüzde 6,80 üstünde 9.659,48 puandan tamamladı.

Geçen hafta sonu 6 bin 152 lira olan çeyrek altının satış fiyatı

yüzde 2,10 artarak 6 bin 281 liraya yükseldi. Bu hafta ABD doları

yüzde 0,01 azalarak 38,0100 liraya indi. Euro ise yüzde 0,53

azalışla 41,1260 liraya indi.

S&P'den ekonomi uyarısı

S&P Global, Türkiye’de artan siyasi gerilimlerin ekonomik güven

ve döviz kuru istikrarı açısından risk oluşturabileceği yönünde

uyarıda bulundu.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Türkiye’nin net dış borcu 261,1 milyar dolar oldu

Türkiye brüt dış borç stoku 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla 515,5

milyar dolar oldu. “Türkiye Net Dış Borç Stoku” ise 261,1 milyar

dolar oldu.

Kur korumalı mevduat bakiyesi 24,2 milyar dolar oldu

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), toplam kur

korumalı mevduat bakiyesinin 24 milyar 200 milyon dolar

olduğunu açıkladı.

Hazine 791,2 milyar liralık iç borçlanma planlıyor

Hazine ve Maliye Bakanlığı, Nisan-Haziran 2025 döneminde

692,6 milyar liralık iç borç servisine karşılık, 791,2 milyar liralık iç

borçlanmaya gidecek.

Bakan Bolat: Cumhuriyet tarihinin en yüksek ikinci günlük

ihracat rakamı gerçekleşti

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, dün yapılan 2 milyar 65 milyon

dolarlık günlük mal ihracatı rakamının Cumhuriyet tarihinin en

yüksek ikinci günlük ihracat rakamı olarak tarihe geçtiğini

duyurdu. Sosyal medya hesabından konuyla ilgili bir açıklama

yapan Bakan Bolat, mal ve hizmet ihracatının Türkiye

ekonomisinin lokomotifi olmaya devam ettiğini belirtti.

.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Trump'tan yurt dışında üretilen otomobillere yüzde 25 vergi

kararı

ABD Başkanı Donald Trump, "ABD'de üretilmeyen tüm

otomobillere", yüzde 25 oranında gümrük vergisi

uygulayacaklarını duyurdu.

Fed'in favori enflasyon göstergesi beklentiyi aştı

ABD'de Şubat ayında çekirdek PCE aylık bazda yüzde 0,4 arttı.

Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi aylık

artışın yüzde 0,3 olması yönündeydi. Çekirdek PCE'de Şubat

ayında yıllık artış yüzde 2,8 oldu. Bu veriye ilişkin beklenti yüzde

2,7 olarak belirlenmişti.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD'nin, Rusya ve Ukrayna heyetleri ile Suudi Arabistan'daki

görüşmeleri sonucu iki ülke Karadeniz'deki çatışmaları

durdurmayı kabul etti. Ukrayna Devlet Başkanı Zelenski,

Karadeniz’de seyrüsefer güvenliğinin sağlanması için Rusya

ile yapılan ateşkeste Türkiye’nin gözlemci olabileceğini

açıkladı.

→ Kremlin, Karadeniz'deki ateşkesin yürürlüğe girmesi için Rus

Ziraat Bankası ve diğer finansal kuruluşların uluslararası para

transfer altyapısı SWIFT'e yeniden bağlanmasını talep etti.

Rus askerlerinin Ukrayna topraklarından "koşulsuz olarak

çekilmesinin" yaptırımların değiştirilmesi ya da kaldırılması

için kilit bir ön koşul olduğunu vurgulayan AB Komisyonu bu

talebi kesin bir dille reddetti.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski, nadir toprak

elementleriyle ilgili anlaşma önerisini ABD tarafından resmi

olarak aldıklarını bildirdi.

→ Güney Kore, Kuzey Kore'nin Rusya'ya 3 bin asker daha

gönderdiğini bildirdi.

→ Birleşmiş Milletler (BM) Yakın Doğu'daki Filistinli Mültecilere

Yardım ve Bayındırlık Ajansı (UNRWA) Genel Komiseri

Philippe Lazzarini, Gazze'ye üç haftayı aşkın bir süredir insani

yardım girmediğini ve bunun, savaşın başından bu yana

yardım girişi olmadan geçen en uzun süre olduğunu belirtti.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Polonya, Cumhurbaşkanı Andrzej Duda tarafından imzalanan

yasa ile Belarus sınırından ülkeye giren göçmenlerin sığınma

başvurusunda bulunma hakkını geçici olarak askıya alırken,

Başbakan Donald Tusk ise yasa tasarısının "bir an önce" kabul

edileceğini açıkladı.

→ Kuzey Makedonya’daki 59 kişinin ölümüne neden olan gece

kulübü yangınıyla ilgili başlatılan yolsuzluk soruşturması

kapsamında 13 kişi tutuklanırken binlerce protestocu adalet

talebiyle yeniden sokaklara döküldü.

→ İsveç vatandaşları, artan gıda fiyatlarını sosyal medyadan

örgütlenerek boykot ediyor. Gıda fiyatlarında şubat ayında

son iki yılın en büyük artışının yaşandığı İsveç’te vatandaşlar

süpermarketlere karşı boykot başlattı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Kanada Başbakanı Mark Carney, Kanada'nın ABD Başkanı

Donald Trump ile siyasi polemik yaşadığı bir dönemde,

ülkesini erken seçime götürecek bir adım attı.

→ Ermenistan Parlamentosu, Avrupa Birliği’ne (AB) katılım

sürecinin başlatılmasına ilişkin yasa tasarısını kabul etti.

→ Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği, Esad

rejiminin devrilmesinin ardından bir milyondan fazla

Suriyelinin evlerine döndüğünü açıkladı.

→ Güneydoğu Asya ülkesi Myanmar'da 7,7 ve 6,4 şiddetinde art

arda iki deprem meydana geldi. Tayland ve Çin'de de güçlü

şekilde hissedilen depremlerde can kaybı bini geçerken ABD

Jeoloji Araştırmaları Kurumu, ölü sayısının 10 bini

aşabileceğini açıkladı.

→ Eski Fransa Cumhurbaşkanı Sarkozy ve 12 kişi hakkındaki

davada savcılık, eski Cumhurbaşkanı'nın 7 yıl hapis cezasına

çarptırılmasını istedi.

→ ABD ve Litvanyalı yetkililer, Salı günü erken saatlerde

kaybolan dört Amerikan ordusu askerini kurtarmak için

Litvanya'da bataklık bir alanı kurutmaya çalışıyor.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Katoliklerin ruhani lideri ve Vatikan Devlet Başkanı Papa

Franciscus, bir aydan fazladır tedavi gördüğü hastanede

kendisini bekleyenleri pencereden selamladı ve daha sonra

taburcu edildi.

→ İsveç'in 2. Dünya Savaşı'ndan bu yana en ciddi güvenlik

sorununu yaşadığını belirten İsveç Başbakanı Ulf Kristersson,

gelecek 10 yılda savunmaya 30 milyar dolar ilave yatırım

kararı aldıklarını bildirdi.

→ Elon Musk, yapay zeka şirketi xAI'ın, eski adı Twitter olan

sosyal medya platformu X’i tamamen hisse senediyle satın

aldı.
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KÜLTÜR SANAT

Ankara Müzik Festivali için geri sayım başladı

Sevda-Cenap And Müzik Vakfınca düzenlenen 39. Uluslararası

Ankara Müzik Festivali, 4-30 Nisan’da klasik müzik, modern dans,

flamenko ve caz türlerinde 250’ye yakın sanatçı ve topluluğun

katılımıyla gerçekleşecek.

Festival açılışı Vakfın kurucularından Cenap And anısına

düzenlenecek. Şef Orhun Orhon yönetimindeki Ankara Festival

Orkestrası ile çellist Benedict Kloeckner solistliğindeki konser 4

Nisan Cuma akşamı CSO Ada Ankara Ziraat Bankası Ana

Salon’da yapılacak.

33



Türkiye’nin Risk Primi 
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